
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.02.2024 м. Кривий Ріг № 138 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 

 

Розглянувши заяву управління комунальної власності міста виконкому 

Криворізької міської ради, за довіреністю від якого діє Яковенко Д.С., щодо 

уточнення поштової адреси нежитловій будівлі, розташованої за адресою: 

вул. Миколи Ткачова, 1, враховуючи повідомлення Комунального підприємства 

«Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» від 01.02.2024                  

№ 266410 щодо необхідності уточнення поштової адреси у зв’язку з повтором 

адреси, фактичне розташування нежитлової будівлі та надані документи, 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 

«Про затвердження переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому 

Криворізької міської ради», від 26.01.2024 № 2421 «Про перейменування об’єктів 

топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради від 

24.12.2008 № 2920 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, 

проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Присвоїти поштову адресу:  

 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Миколи Тка-

чова, 1-«Б» – нежитловій будівлі літ. «А-1», загальною площею 14,1 м². (іденти-

фікатор об’єкта нерухомого майна 01.3345969.4789958.20240202.07.0000.28). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 
 

 

Голова районної в місті ради                                         Ігор РАТІНО 


